
C R 1 9 3 5 /  I 7
DODATEK č.l

S M L O U V Y  O DÍ L O

Smluvní strany:

Severočeská vodárenská společnost a. s.

se sídlem: Teplice, Přítkovská 1689, PSČ 415 50 

IČ: 49099469, DIČ: CZ49099469 

bank. spojení: .... ​............​... ​........​........................ 

zastoupená: Ing. Bronislav Špičák, generální ředitel 

Zástupce pro věci technické: ........​.......​.......​.......​............​.......​......​.....

(dále jen „SVS" nebo také „Objednatel")

číslo smlouvy: CES 2657/ 2016

a

Z.E.R.O.STAV INŽENÝRING a.s. 

se sídlem Chlumecká 327,403 39 Chlumec 

IČ: 28673042, DIČ: CZ28673042

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem,

oddíl B, vložka 1970

bank. spojení: .........​......​......​......​...........​... ​.......​........................

zastoupená: Mgr. Davidem Jirotou, předsedou představenstva

Vedením realizace stavby ve smyslu § 160 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, je zmocněn: .....​............​.......

Odpovědným zástupcem Zhotovitele pro provádění stavby je: .......​.........​.......

(dále jen „Zhotovitel")

Předmětem dodatku č.l smlouvy je:

a) změna termínu díla

b) změna ceny díla

c) účinnost smlouvy a registr smluv

i

LN085126 Žatec, Studentská, rekonstrukce kanalizace a vodovodu a LN085133 Žatec, Volyňských Čechů, rekonstrukce
kanalizace a vodovodu, dle Rámcové smlouvy



CB1 9 3 5 /  1 7
1. TERMÍN PROVEDENÍ DÍLA -  mění se

1.1 Zhotovitel se zavazuje, že Dílo provede a předá Objednateli nejpozději do 30.6.2018

Odůvodnění:
S ohledem na nutnost koordinace stavby s jinými stavbami stavebníků (Krajský úřad 
Ústeckého kraje, Město Žatec, SVS) je navrženo prodloužení termínu dokončení stavby.

V průběhu stavby došlo v ulici Volyňských Čechů k upřesnění umístění stávajících 
inženýrských sítí a jejich umístění neumožňuje realizovat stavbu vodovodu navrženou 
technologií dle projektové dokumentace. V daném úseku je navržen protlak vodovodního 
potrubí.

2. CENA DÍLA -  mění se

2.1 Původní cena díla byla stanovena dle SoD na částku 16 979 293,82 Kč bez DPH 

Cena méněprací stanovená změnovým listem č.l -141918,68 Kč bez DPH

5.2. S ohledem na výše uvedené skutečnosti se mění Smlouva o dílo takto:

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli smluvní cenu, sjednanou v souladu se 
zákonem č. 526/1990 Sb. a vyhlášky č. 450/2009 Sb. obojí v platném znění, na 
základě nabídky zhotovitele a podmínek uvedených v této smlouvě, jejíž výše je 
stanovena částkou

16 837 375,14 Kč bez DPH

a 20 373 223,92 včetně DPH

3. ÚČINNOST SMLOUVY A REGISTR SMLUV

3.1 V souladu s povinnostmi vyplývajícími ze zákona č. 340/2015, o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen 
„zákon o registru smluv") se smluvní strany dohodly, že objednatel zašle v souladu s § 5 
zákona o registru smluv nejpozději do 30 dní od podpisu této smlouvy její znění 
příslušnému správci registru smluv k uveřejnění. Zhotovitel může smlouvu zveřejnit za 
předpokladu, že objednateli umožní plnění práv a povinností dle následujícího odstavce.

3.2 Smluvní strany se dohodly, že při zveřejnění znění smlouvy nebudou v souladu s § 3 
odst. 1 zákona o registru smluv uveřejňovat informace, které nelze poskytnout při 
postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, zejména osobní 
údaje a obchodního tajemství. Tyto údaje budou při zveřejnění smlouvy podléhat 
anonymizaci.

3.3 Smlouva je účinná dnem zveřejnění v registru smluv.

3.4 V případě změny, doplnění či zrušení této smlouvy dodatkem platí povinnosti uvedené 
v tomto článku pro zveřejnění takového dodatku obdobně.

3.5 K ustanovením tohoto článku se nepřihlíží, pokud smlouva nesplňuje nutné podmínky 
pro uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. V takovém případě nabývá 
smlouva účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

2
LN085126 Žatec, Studentská, rekonstrukce kanalizace a vodovodu a LN085133 Žatec, Volyňských Čechů, rekonstrukce

kanalizace a vodovodu, dle Rámcové smlouvy



6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

C B 1 9 3 5 /  1 7 T

6.5 Tento dodatek č.l k prováděcí smlouvě je uzavřen ve třech (3) vyhotoveních, z nichž 
Objednatel obdrží dvě (2) vyhotovení a Zhotovitel jedno (1) vyhotovení.

1. Tato Prováděcí smlouva je uzavřena ve třech (3) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží 
dvě (2) vyhotovení a Zhotovitel jedno (1) vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Prováděcí smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na
důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

Objednatel Zhotovitel

V Teplicích dne

Ing. Bronislav Špičá.

generální ředitel

Severočeská vodárenská společnost a. s.

V Chlumci dne

Mgr. David Jirota

předseda představenstva

.........​...........​...................​..................​.... 
​.......​.....​............. ​................. ​........ 

​. . . . ​.................... . ​........ ​. . . . . ...................
. . . . ​. . .

3
LN085126 Žatec, Studentská, rekonstrukce kanalizace a vodovodu a LN085133 Žatec, Volyňských Čechů, rekonstrukce

kanalizace a vodovodu, dle Rámcové smlouvy



F115a_Změnový list

NÁVRH ZMĚNY

CP51 9 3 5 /  1 7

číslo: 01/2017
Zhotovitel: ZERO STAVINZEN YRIN G a.s. 

Chlumecká 327, 403 39 Chlumec 
IČ: 28673042

Komu: Severočeská vodárenská společnost a.s. Datum: 24.8.2017

Název akce:
LN085126 Žatec, Studentská, rekonstrukce kanalizace a vodovodu a 
LN085133 Žatec, Volyňských Čechů, rekonstrukce kanalizace a vodovodu
Způsob
odeslání/
předání/datum:

poštou E-mailem- Faxem: osobně
X

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
________na jinou část smlouvy:
Popis a zdůvodnění změny:
S ohledem na nutnost koordinace stavby s jinými stavbami stavebníků (Krajský úřad Ústeckého kraje, Město 
Žatec, SVS) je navrženo prodloužení termínu dokončení stavby.

V průběhu stavby došlo v ulici Volyňských Čechů k upřesnění umístění stávajících inženýrských sítí a jejich 
umístění neumožňuje realizovat stavbu vodovodu navrženou technologií dle projektové dokumentace.
V daném úseku je navržen protlak vodovodního potrubí.

Důvod
vícepráce/méně
práce

záměr
objednatele

chyba v
projektové
dokumentaci

chyba
zhotovitele

vyšší
moc

jiné okolnosti

Počet připojených listů výkresů změny: 0
Ocenění změny:

Celkem -1 4 1  918,68

Nově navržená změna sjednané ceny díla 

16 979 293,82

Změna navržené lhůty dokončení díla 
(číslem/slovy): do 30.6.2018 
122 (jednostodvacetdva) 
kalendářních dnů

Navrhovanou změnou dojde k ponížení rozpočtu o částku: - 141 918,68 Kč bez DPH 
Cena víceprací podle tohoto Změnového listu činí 0 Kč bez DPH, tj. 0 % nabídkové ceny. 
Cena méněprací podle tohoto Změnového listu činí -  141 918,68 Kč bez DPH, tj. 0,84 % 
nabídkové ceny.
Cena víceprací všech Změnových listů této stavby realizovaných dle § 222 odst. 5 a 6 
ZZVZ činí 0 Kč bez DPH, tj. 0 % nabídkové ceny.
Cena méněprací všech Změnových listů této stavby realizovaných dle § 222 odst. 5 a 6 
ZZVZ činí -  141 918,68 Kč bez DPH, tj. 0,84 % nabídkové ceny._______________________
Počet připojených listů specifikací (změnový rozpočet): 7
Zástupce zhotovitele:
Zhotovitel vypracoval tento Z ............ ​..... ​.......... ​......... ​. . ​................. ​.... ​............ ​............
údaje jsou pravdivé................................................ .. ...........

......................​.....

..........................​..................................



CB1 9 3 5 /  1 7

PŘIJETI ZMĚNY
Posouzení změny:
Komentář ke způsobu stanovení ceny a její přiměřenosti:
1)
Odůvodnění změny de minimis (§ 222 odst. 4 ZZVZ)

- změna nemění celkovou povahu původní veřejné zakázky
- nedojde ke změně zhotovitele
- hodnota změny (všech změn v rámci této stavby realizovaných v režimu de minimis, tedy 

součet absolutních hodnot více- a méněprací realizovaných v tomto režimu) je nižší, než 
finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku na stavební práce a současně nižší než 15 % 
ceny sjednané ve smlouvě původní veřejné zakázky

Stanovisko projektanta (AD):
Projektant souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi 
k přijetí / z^mttríuíí změny

............​.......... Podpi. . . ​. .................Datum

Potvrzení o převzetí Návrhu změny TDI:
TDI souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním ú předkládáfinvestorovi 
k přijetí / z,amítrnjfí změny................................................ ​.. ​. .

..............​.......... ​.................​.....................​............ Podpis...........................Datum

...... ​...........​..............​....... Pod. . . .......................Datum

Zástupce objednatele:
Objednatel posoudil dodatečné stavební práce (vícepráce / méněpráce ), které jsou předmětem 
této změny, po věcné stránce, z hlediska přiměřenosti ceny, včetně odůvodnění aplikovatelnosti 
§ 222 odst. 4 až 7 ZZVZ, kterým se rozumí zdůvodnění splnění zákonných podmínek pro realizaci 
víceprací / méněprací dle výše uvedených ustanovení a v případě změn podle § 222 odst. 5 nebo 
6 ZZVZ rovněž.

.........​......, samostatný odborný referent

...... ​..........​..........., Vedoucí úseku realizace investic

...​..................................Io n -Podp. . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . ..... ......

Pod.............................atum

Toto Přijetí změny (dále jen "PZ") je dokladem posouzení změny. Zhotovitel předložil doklady potřebné 
k přijetí / zamrtnOTíTiávrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako opravňující /jrevyftovúlící k provedení 
změny. K zadání dodatečných stavebních prací / méněprací, které jsou předmětem výše popsané změny, 
dojde až po podpisu dodatku k SoD. Dodatek může být zpracován souhrnně pro více Změnových listů. 
V případě, že zhotovitel vynaložil náklady na provedení změny, jdou tyto k jeho tíži do doby podpisu dodatku 
SoD oběma smluvními stranami.


